DECRETO N.º 42.787, DE 15/09/2022.

NOMEIA PARACARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DASATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREMAS LEIS
N.º 2.895, DE 30/03/2006, 2.898, DE 31/03/2006, 3.652, DE 05/04/2013 E
3.792, DE 14/04/2014.

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o Servidor VINICIUS GARDMAN
FAVALESSA, Matrícula n.º 34.001, do Cargo em Comissão de Gerência de
Relacionamentos – Secretaria de Comunicação do Município deAracruz – SECOM, a partir
de 14/09/2022, conforme Processo Eletrônico nº. 21.933/2022.

Art. 2º Fica revogada a nomeação do Servidor LUÃ QUINTÃO CLACINO

RANGEL,Matrícula n.º 34.008, do Cargo emComissão de Coordenação de Relacionamento
com a Imprensa – Secretaria de Comunicação do Município de Aracruz – SECOM.

Art. 3º Fica nomeado o Servidor LUÃ QUINTÃO CLACINO RANGEL,

Matrícula n.º 34.008, para exercer o Cargo em Comissão de Gerência de Relacionamentos –
Secretaria de Comunicação do Município de Aracruz – SECOM, a partir de 15/09/2022,
conforme Processo Eletrônico nº. 21.933/2022.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de setembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003600310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

C

O
U

T
IN

H
O

:3
03

01
59

97
34

 D
at

a:
 1

6/
09

/2
02

2
14

:0
8:

19